
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
 
Název veřejné zakázky: KoPÚ v k.ú. Pnětluky – nové služby 2 

 
 

Evidenční číslo: 
 

-  

Druh veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby 
 
17 060,- Kč bez DPH 

 

   
   
 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Ústecký kraj 

Právní forma Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
Profil 
zadavatele https://zakazky.spucr.cz/ 

Č.j. SPU 241244/2016/508101/Vět. 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 
Je provedení nových služeb k původní veřejné zakázce na zpracování návrhu 
komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Pnětluky. Důvodem provedení 
nových služeb je, že na základě výsledku rozborů a místního šetření je nutné pro řádné 
zpracování návrhu KoPÚ, zejména z důvodu řešení povrchových vod, rozšířit stávající 
obvod řešeného území. Dalším důvodem pro změnu řešeného obvodu je nesouhlas 
vlastníka z LV 279 s řešením jeho pozemků v pozemkové úpravě, a proto budou pozemky 
přesunuty mezi neřešené.  

Jednací řízení bez uveřejnění na nové služby bude provedeno plně v souladu s § 23 odst. 
7 písm. b) a § 99 zákona – opčním právem, které bylo vymezeno v zadávacích 
podmínkách původní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení.  
 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 17 060,- Kč bez DPH 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d), 

§ 23 odst. 7 písm. b), § 34 a § 99 zákona 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Nabídka č. 
Obchodní firma nebo název: Ing. Václav Kellner 
Sídlo: Kolová 149, 360 01 Kolová 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

Právní forma: Fyzický osoba 
IČ: 11393807 
DIČ: CZ500304061 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 17 060,- 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 20 643,- 

 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
S ohledem na oslovení pouze jednoho uchazeče, a to dodavatele původní zakázky, 
nebylo stanoveno hodnotící kritérium. Původní dodavatel nabídl cenu za provedení díla 
v relacích původní nabídky, kterou zadavatel akceptoval. Veřejná zakázka na nové služby 
tak byla zadána dodavateli původní zakázky.  
 

7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Nebude plněno prostřednictvím subdodavatele. 
 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: Ing. Václav Kellner 
Sídlo: Kolová 149, 360 01 Kolová 
Právní forma: Fyzický osoba 
IČ: 11393807 
DIČ: CZ500304061 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 17 060,- 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 20 643,- 

 
 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení s uvedením důvodu vyloučení 
Nikdo nebyl vyloučen 

 
10. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny včetně odůvodnění 
Nikdo nebyl vyloučen 
 

11. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Jednací řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 7 písm. b) provedené v souladu s § 23 odst. 7 
písm. b), § 34 a § 99 zákona, bylo použito z důvodu zjištění potřeby nových služeb podle 
výsledku rozborů a místního šetření, potřeby rozšíření stávajícího obvodu řešeného území 
zejména z důvodu řešení povrchových vod. Dalším důvodem pro změnu řešeného obvodu 
byl nesouhlas vlastníka z LV 279 s řešením jeho pozemků v pozemkové úpravě, a 
přesunutí jeho pozemků mezi pozemky neřešené. Pro zadání nových služeb byly splněny 
podmínky uvedené v § 23 odst. 7 písm. b) zákona s využitím opčního práva na přípravné 
práce, návrhové práce a mapové dílo. Celkové náklady původní zakázky: 958 620,00 Kč 
bez DPH byly navýšeny dodatkem č. 1 o 9 800,- Kč bez DPH. Celková cena navýšení dle 
předmětných nových služeb je 17 060,- Kč bez DPH.  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj rozhodl o schválení použití jednacího řízení bez 
uveřejnění (JŘBU) na nové služby v souladu s § 23 odst. 7 písm. b) zákona s využitím 
opčního práva dle § 99 zákona, jelikož byly naplněny všechny podmínky zákona. 
 
Nové služby spočívají v obdobných službách jako v původní zakázce a: 
1. jednání bylo vedeno s týmž dodavatelem,  



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

3 
 

2. původní zakázka byla zadána v otevřeném řízení, 
3. v zadávacích podmínkách původního zadávacího řízení byla obsažena možnost zadat 
veřejnou zakázku na nové služby v jednacím řízení bez uveřejnění, 
4. jednací řízení bez uveřejnění bylo zahájeno do 3 let ode dne uzavření smlouvy na 
původní veřejnou zakázku  
5. cena plnění odpovídající opčnímu právu bez daně z přidané hodnoty nečiní více než 30 
% ceny původní veřejné zakázky.  
 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení 
Nebylo zrušeno 

 
 
V Teplicích dne 11.05.2016  
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
Ing. Martin Vrba 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
 
 
 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	V Teplicích dne 11.05.2016

		2016-05-11T13:45:02+0200
	Ing. Martin Vrba
	Podpis




